GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE — 15/2023.

fl

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° PE — 15/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 'CONSULTORIA NA  AREA  DE
INFORMÁTICA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA
INFORMATIZADO NAS  AREAS  DESCRITAS NOS ITENS CONSTANTES DO EDITAL,
CONFORME DEFINIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA, JUNTO AS UNIDADES GESTORAS E
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, bem
como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos
respectivos vencedores a saber:  ASP  — AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ n° 02.288.268/0001-04, com o seguinte valor, LOTE 01 R$
57.600,00 (CINQUENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS) e INTERPUBLICA
ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, CNPJ n° 03.675.644/0001-78, com o
seguinte valor, LOTE 02 R$ 143.040,00 (CENTO E QUARENTA E TRES MIL E QUARENTA
REAIS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do Contrato no prazo indicado no

Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMACIA/CE, 04 DE JULHO DE 2023.

cLu
j LIANA TRAVASSOS DOS REIS

PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL

fl
CAMPS  MARTINS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

W1110,-V1Ob'YZI 	5)L- 63L-
LYANNA MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETÁRIA DE A ISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

js6

,
44;cHi_

r/IARI A  CAMP  S OLINDA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

keueez.f. 	.144,110:7
SECRETÁRIA DE SACIDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1